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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO DE CANARIAS

 Resolución Convocatoria:   Nº. 3501 / 2022

 Categoría/s:   PELUQUERA/O

Expte.: E7301 - 26/2022-0614103233

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de19/09/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****2766* ABREU RODRIGUEZ, ANA DOLORES

****2504* ACOSTA JORGE, DUNIA DEL CARMEN

****0338* AFONSO ALVAREZ, CARLOS JAVIER

****2697* AFONSO RODRIGUEZ, MARIA JOSE

****3865* ALBERTO ROJAS, ROSA MARIA

****3476* ALEMAN GONZALEZ, LUCIA ESTER

****0256* ALMENARA RAMOS, MARIA DEL MAR

****8571* ALONSO FERNANDEZ, MARIA VICTORIA

****9885* ALVAREZ GONZALEZ, BEGOÑA

****7998* ALVAREZ RAMIREZ, YURENA

****0288* ALVAREZ SANTOS, MARIA DEL CARMEN

****5254* ARICOMA COLQUE, EVER GASTON

****7591* ARMAS MENDEZ, LAURA

****5357* ARMAS TAPIA, NATALIA

****8948* ARRAIZ MORALES, ANABEL

****3691* AYRA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR

****6559* BAEZ CARBALLO, CARMEN INOCENCIA

****8510* BARRIOS TORRES, SARA

****2576* BARROSO BETANCORT, MARIA CONCEPCION

****4536* BENITEZ ACOSTA, CARMEN NIEVES

****6013* BENITEZ CAMPOS, BEATRIZ

****5831* BERNAL ZACCA, MARIELA

****2344* BETHENCOURT ALONSO, SOCORRO

****2239* BOLAÑOS RODRIGUEZ, MONICA

****3671* CABALLERO GARCIA, ANA BELEN

****5600* CABELLO DUCHEMENT, MARIA EMMA

****4158* CABELLO GUTIERREZ, ALIDA

Página 1 de 5

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0ZRt_6r8C7hZhFlzJib9W48e1aKJGHcVI

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0ZRt_6r8C7hZhFlzJib9W48e1aKJGHcVI


Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****1955* CABRERA MORALES, PENELOPE

****8003* CAMACHO DIAZ, YAIZA

****2112* CAMACHO RODRIGUEZ, JUDITH

****7767* CAMPOS GARCIA, ADONAIS

****1389* CASANOVA DIAZ, EVA MARIA

****3059* CASTILLA HERRERA, FRANCISCO

****1339* CASTILLA RAMOS, ALICIA MARIA

****5718* CASTRO FERREIRA, LUZ ESTELA

****4475* CEBALLOS QUINTERO, NATIVIDAD

****4764* CEDRES NUÑEZ, LUCIA

****3711* CONCEPCION LORENZO, LAURA

****0363* CUBAS PADILLA, MARIA DE LOS ANGELES

****3404* CUBAS RAMOS, LETICIA MARIA

****5968* DARIAS DIAZ, CARLOS

****8570* DE MENEZES PINTO, ABEL ALEJANDRO

****3108* DIAZ AGUIRRE, DIEGO

****7115* DIAZ MARTIN, RAQUEL

****1084* DIAZ RODRIGUEZ, CAROLINA

****6170* DIAZ RODRIGUEZ, NASCI NUHACET

****2133* DIAZ ROMERO, BIBIANA

****7201* DIAZ SIVERIO, VANESSA

****7652* ECHEVERRIA GALLO, MARIA DE LOS ANGELES

****1949* EXPOSITO CARRILLO, MARIA DEL PILAR

****6237* EXPOSITO GALVAN, MAGDALENA REMEDIOS

****2579* FEBLES AGUILAR, GARA

****6659* FERRERA PEREZ, MARIA INES

****2342* GALVAN HERNANDEZ, CLARA EUGENIA
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Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****1469* GARCIA GARCIA, JOSE SAUL

****3065* GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ

****5826* GARCIA GUTIERREZ, JESSICA

****1902* GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL

****0670* GARCIA MUÑOZ, ALEXANDRA

****6971* GARCIA PADILLA, VANESA

****4434* GARCIA PEREZ, LUZ VERONICA

****7847* GARCIA RODRIGUEZ, DAVID

****5232* GIL BOLAÑOS, ANDRES OMAR

****0104* GINORI CARBALLO, MONTSERRAT

****1529* GOMEZ ABREU, ROSA MARIA

****7894* GOMEZ FIGUEROA, LUZ YESSENIA

****1503* GONZALEZ AFONSO, MARIA VIRGINIA

****8660* GONZALEZ AFONSO, SONIA GORETI

****9317* GONZALEZ CRUZ, PATRICIA

****5600* GONZALEZ GONZALEZ, ELENA DESIRE

****1700* GONZALEZ MOLINA, MARIA SORAYA

****4550* GUIDI HERNANDEZ, MARIA SERENA

****1851* HERNANDEZ CARPIO, ANA LIDIA

****5846* HERNANDEZ GARCIA, ALICIA

****9215* HERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA

****9983* HERNANDEZ MENDEZ, MARIA CELIA

****3511* JEREZ ARTEAGA, ELISA ISABEL

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA

****2547* LOZANO LEAL, LUIZA KRIZHEL

****4408* MARRERO CAMPOS, MARIA TERESA

****7386* MARRERO PEREZ, LUISA CLARA
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Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****8714* MARTIN MARTIN, SILVIA

****9362* MARTIN MOLINA, LETICIA

****7055* MARTIN RODRIGUEZ, CARMEN SILVIA

****3480* MENDEZ VARGAS, MARIA INMACULADA

****7863* MESA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR

****3140* NAVARRO TIRADO, MARIA DEL CARMEN

****9449* ORAN HERNANDEZ, CANDELARIA BEATRIZ

****7460* PAGES RODRIGUEZ, MONICA

****9414* PEINERO PIÑANGO, YELITZA DEL VALLE

****9428* PEREZ PEREZ, BRAULIO

****1557* PEREZ RODRIGUEZ, ELISABETH

****5354* QUINTANA ORTEGA, LUIS

****6988* QUINTERO ALMAZAN, ISABEL

****1908* RAMOS TRUJILLO, JOSUE OMAR

****6042* REGALADO HERNANDEZ, JOSE MIGUEL

****4250* REGUEIRA DOMINGUEZ, YAIZA NAZARET

****0145* REYES FERRAIZ, PILAR COVADONGA

****6766* REYES FUMERO, CHAXIRAXI

****6983* REYES REYES, ALICIA

****7838* RIJO RODRIGUEZ, CRISTINA

****7479* RIVERO ARMOA, DAHIANA

****4630* RIVERO MARTIN, TAMARA

****2442* RIVERO OJEDA, YAIZA

****1215* RIZO GARCIA, LAURA MAYURY

****9699* ROBAYNA BELLO, NOEMI

****4629* RODRIGUEZ EXPOSITO, MARIA ISABEL

****9480* RODRIGUEZ FUMERO, NOELIA
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Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****4350* RODRIGUEZ GALVAN, MARIA SONIA

****2342* RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA LUISA

****6619* RODRIGUEZ HERNANDEZ, SAIDA

****9305* RODRIGUEZ MARCELINO, CARMEN IRIS

****4549* RODRIGUEZ MENDEZ, DIANA ISABEL

****8384* RODRIGUEZ MENDEZ, THAIS

****0760* RODRIGUEZ ORTEGA, ANA ESTHER

****6743* RODRIGUEZ RAMOS, LIOBA ATTENERY

****8873* RODRIGUEZ REYES, CAROLINA CRISTO

****8407* RODRIGUEZ RUIZ, LETICIA

****4500* SANTANA DELGADO, NURIA

****2650* SANTOS CASAÑAS, CHAXIRAXI

****1095* SOBRINO BARRIOS, MARIA YURENA

****9174* SUAREZ GARCIA, BEATRIZ

****9335* SUAREZ SAAVEDRA, MARIA DEL MAR

****2156* TAVIO ROMERO, DAVINIA

****0542* TEJERA GONZALEZ, MAHY

****0681* TORRES ALONSO, ROSULA

****7480* TRUJILLO CAMEJO, M DEL MAR

****0260* TRUJILLO MORALES, MARIA MILAGROS

****8285* VALLADARES VERA, TERESA ESTHER

****8339* VASQUEZ MIRANDA, KATTY  MARIBEL

****6656* VEGA OLIVARES, BEGONA

****9366* VENTURA ESQUEDA, PETTER REIVER

****6266* VILLANUEVA RAMOS, MARIA SOLEDAD

****6150* YANES CUEVAS, DANIEL ALBERTO

****6260* ZENTENO ARAVENA, JESSICA ANA
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Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****8568* ALEMAN JORGE, MARIA YESICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5930* ARMAS PACHECO, LEYRE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7615* ARTEAGA PERDOMO, LIDIA DACIL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0989* BAEZ CERRATO, PAULA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3161* BARRIOS HERNANDEZ, LETICIA
MARGARITA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8536* CALVO JUAREZ, MONICA NOELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9166* CASAÑAS HERNANDEZ, CELENE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4855* CASTRO ESTEVEZ, LORENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4034* COUTO GONZALEZ, ALICIA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7382* CRUZ ESTEVEZ, SANDRA YANIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8505* DIAZ DIAZ, MARIA ZULAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9147* DIAZ LUIS RAVELO, SILVIA TERESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5907* DIAZ RODRIGUEZ, CRISTO MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2172* DONATE ALONSO, ROSALIA MERCEDES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0044* FELIPE DENIZ, JONATHAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4904* GARCIA DIAZ, ATTENERI TORAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4683* GOMEZ GUTIERREZ, WILMER AMADO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6046* GONZALEZ TRUJILLO, JESUS ADAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1071* HERNANDEZ DE LA PAZ, NELSON - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6207* HERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0511* HERNANDEZ GONZALEZ, TANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2471* IZQUIERDO MARRERO, JENNIFER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2541* LOPEZ DIAZ, ELIZABETH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3017* LORENZO GARCIA, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9933* MARTIN CHAVEZ, MOISES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4364* MARTIN MARRERO, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5065* MEDINA LORENZO, PAOLA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9081* MEDINA RODRIGUEZ, DAISY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1324* MEJIAS PEREZ, REBECA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4700* MENDOZA MARTIN, URBANA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7622* PEREZ GARCIA, YOLANDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2274* PEREZ RODRIGUEZ, ANA OLGA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1270* PLASENCIA GONZALEZ, CHAXIRAXI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6195* RIVERO HERNANDEZ, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3681* RODRIGUEZ ALVAREZ, ESPERANZA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9031* RODRIGUEZ BENITEZ, MARIA
CONCEPCION

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7288* RODRIGUEZ GUTIERREZ, LUCIA
HANLLELINA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1181* RODRIGUEZ HERRERA, MONTSERRAT - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2486* RODRIGUEZ YANES, YONATHAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1111* ROMERA PEREZ, MARIA DOLORES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9260* TAMAYO CASTILLO, ANA PAULINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4885* TEJERA MARRERO, ELSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3646* TOME CHAVEZ, BENITA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1469* VAN DE WALLE TAVIO, NURIA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9746* VERA SANTANA, RITA DEMELZA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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ABREU RODRIGUEZ, ANA DOLORES ****2766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ACOSTA JORGE, DUNIA DEL CARMEN ****2504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 1,6800

AFONSO ALVAREZ, CARLOS JAVIER ****0338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AFONSO RODRIGUEZ, MARIA JOSE ****2697* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 7,7500

ALBERTO ROJAS, ROSA MARIA ****3865* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ALEMAN GONZALEZ, LUCIA ESTER ****3476* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5773 1,5773 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400 5,3673

ALMENARA RAMOS, MARIA DEL MAR ****0256* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ALONSO FERNANDEZ, MARIA 

VICTORIA
****8571* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ALVAREZ GONZALEZ, BEGOÑA ****9885* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALVAREZ RAMIREZ, YURENA ****7998* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ALVAREZ SANTOS, MARIA DEL 

CARMEN
****0288* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ARICOMA COLQUE, EVER GASTON ****5254* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ARMAS MENDEZ, LAURA ****7591* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ARMAS TAPIA, NATALIA ****5357* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ARRAIZ MORALES, ANABEL ****8948* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

AYRA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ****3691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

BAEZ CARBALLO, CARMEN INOCENCIA ****6559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

BARRIOS TORRES, SARA ****8510* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BARROSO BETANCORT, MARIA 

CONCEPCION
****2576* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

BENITEZ ACOSTA, CARMEN NIEVES ****4536* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

BENITEZ CAMPOS, BEATRIZ ****6013* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

BERNAL ZACCA, MARIELA ****5831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8800 4,8800 4,8800

BETHENCOURT ALONSO, SOCORRO ****2344* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BOLAÑOS RODRIGUEZ, MONICA ****2239* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

CABALLERO GARCIA, ANA BELEN ****3671* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABELLO DUCHEMENT, MARIA EMMA ****5600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,7920 0,7920 4,5420

CABELLO GUTIERREZ, ALIDA ****4158* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

CABRERA MORALES, PENELOPE ****1955* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

CAMACHO DIAZ, YAIZA ****8003* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CAMACHO RODRIGUEZ, JUDITH ****2112* 1,3467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3467 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8467

CAMPOS GARCIA, ADONAIS ****7767* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

CASANOVA DIAZ, EVA MARIA ****1389* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000
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CASTILLA HERRERA, FRANCISCO ****3059* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

CASTILLA RAMOS, ALICIA MARIA ****1339* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTRO FERREIRA, LUZ ESTELA ****5718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

CEBALLOS QUINTERO, NATIVIDAD ****4475* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CEDRES NUÑEZ, LUCIA ****4764* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CONCEPCION LORENZO, LAURA ****3711* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

CUBAS PADILLA, MARIA DE LOS 

ANGELES
****0363* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 2,3200

CUBAS RAMOS, LETICIA MARIA ****3404* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DARIAS DIAZ, CARLOS ****5968* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE MENEZES PINTO, ABEL 

ALEJANDRO
****8570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DIAZ AGUIRRE, DIEGO ****3108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ MARTIN, RAQUEL ****7115* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DIAZ RODRIGUEZ, CAROLINA ****1084* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,6160 0,6160 4,3660

DIAZ RODRIGUEZ, NASCI NUHACET ****6170* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ ROMERO, BIBIANA ****2133* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DIAZ SIVERIO, VANESSA ****7201* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 4,0000

ECHEVERRIA GALLO, MARIA DE LOS 

ANGELES
****7652* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

EXPOSITO CARRILLO, MARIA DEL 

PILAR
****1949* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

EXPOSITO GALVAN, MAGDALENA 

REMEDIOS  
****6237* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FEBLES AGUILAR, GARA ****2579* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 39,0400 0,0000 7,5000 11,2500

FERRERA PEREZ, MARIA INES ****6659* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GALVAN HERNANDEZ, CLARA 

EUGENIA
****2342* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GARCIA GARCIA, JOSE SAUL ****1469* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ ****3065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GARCIA GUTIERREZ, JESSICA ****5826* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL ****1902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA MUÑOZ, ALEXANDRA ****0670* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GARCIA PADILLA, VANESA ****6971* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA PEREZ, LUZ VERONICA ****4434* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GARCIA RODRIGUEZ, DAVID ****7847* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GIL BOLAÑOS, ANDRES OMAR ****5232* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GINORI CARBALLO, MONTSERRAT ****0104* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8000 4,8000 4,8000

2 de 5

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0ZRt_6r8C7hZhFlzJib9W48e1aKJGHcVI

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0ZRt_6r8C7hZhFlzJib9W48e1aKJGHcVI


III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo III

Lista provisional supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

I. II.

II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL

II.1.

III. OTROS MÉRITOS

III.1. III.2.
III.

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

GOMEZ ABREU, ROSA MARIA ****1529* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GOMEZ FIGUEROA, LUZ YESSENIA ****7894* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2905 0,2905 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0405

GONZALEZ AFONSO, MARIA VIRGINIA ****1503* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ AFONSO, SONIA GORETI ****8660* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ CRUZ, PATRICIA ****9317* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ GONZALEZ, ELENA DESIRE ****5600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GONZALEZ MOLINA, MARIA SORAYA ****1700* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GUIDI HERNANDEZ, MARIA SERENA ****4550* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0420 0,0420 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 3,3280 3,3280 10,8700

HERNANDEZ CARPIO, ANA LIDIA ****1851* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

HERNANDEZ GARCIA, ALICIA ****5846* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA ****9215* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

HERNANDEZ MENDEZ, MARIA CELIA ****9983* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

JEREZ ARTEAGA, ELISA ISABEL ****3511* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

LOPEZ SANTANA, ELISA ****4138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOZANO LEAL, LUIZA KRIZHEL ****2547* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARRERO CAMPOS, MARIA TERESA ****4408* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MARRERO PEREZ, LUISA CLARA ****7386* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MARTIN MARTIN, SILVIA ****8714* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MARTIN MOLINA, LETICIA ****9362* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4800 7,5000 7,5000

MARTIN RODRIGUEZ, CARMEN SILVIA ****7055* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4320 7,5000 7,5000

MENDEZ VARGAS, MARIA 

INMACULADA
****3480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MESA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR ****7863* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6090 0,6090 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6090

NAVARRO TIRADO, MARIA DEL 

CARMEN
****3140* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ORAN HERNANDEZ, CANDELARIA 

BEATRIZ
****9449* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

PAGES RODRIGUEZ, MONICA ****7460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEINERO PIÑANGO, YELITZA DEL 

VALLE
****9414* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

PEREZ PEREZ, BRAULIO ****9428* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ RODRIGUEZ, ELISABETH ****1557* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

QUINTANA ORTEGA, LUIS ****5354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

QUINTERO ALMAZAN, ISABEL ****6988* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RAMOS TRUJILLO, JOSUE OMAR ****1908* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

REGALADO HERNANDEZ, JOSE 

MIGUEL
****6042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2800 7,2800 7,2800
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REGUEIRA DOMINGUEZ, YAIZA 

NAZARET
****4250* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 8,1400

REYES FERRAIZ, PILAR COVADONGA ****0145* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

REYES FUMERO, CHAXIRAXI ****6766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6720 1,6720 1,6720

REYES REYES, ALICIA ****6983* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

RIJO RODRIGUEZ, CRISTINA ****7838* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 9,2400 7,5000 11,2500

RIVERO ARMOA, DAHIANA ****7479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RIVERO MARTIN, TAMARA ****4630* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RIVERO OJEDA, YAIZA ****2442* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RIZO GARCIA, LAURA MAYURY ****1215* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ROBAYNA BELLO, NOEMI ****9699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RODRIGUEZ EXPOSITO, MARIA ISABEL ****4629* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RODRIGUEZ FUMERO, NOELIA ****9480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RODRIGUEZ GALVAN, MARIA SONIA ****4350* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA 

LUISA
****2342* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RODRIGUEZ HERNANDEZ, SAIDA ****6619* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 14,1920 0,0000 7,5000 11,2500

RODRIGUEZ MARCELINO, CARMEN 

IRIS
****9305* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RODRIGUEZ MENDEZ, DIANA ISABEL ****4549* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RODRIGUEZ MENDEZ, THAIS ****8384* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ ORTEGA, ANA ESTHER ****0760* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RODRIGUEZ RAMOS, LIOBA ATTENERY ****6743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ REYES, CAROLINA 

CRISTO
****8873* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RODRIGUEZ RUIZ, LETICIA ****8407* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SANTANA DELGADO, NURIA ****4500* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SANTOS CASAÑAS, CHAXIRAXI ****2650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SOBRINO BARRIOS, MARIA YURENA ****1095* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 1,4400

SUAREZ GARCIA, BEATRIZ ****9174* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SUAREZ SAAVEDRA, MARIA DEL MAR ****9335* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

TAVIO ROMERO, DAVINIA ****2156* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1073 0,1073 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1073

TEJERA GONZALEZ, MAHY ****0542* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TORRES ALONSO, ROSULA ****0681* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TRUJILLO CAMEJO, M DEL MAR ****7480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 145,2320 0,0000 7,5000 11,2500

TRUJILLO MORALES, MARIA 

MILAGROS
****0260* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500
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Final

Anexo III

Lista provisional supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

Categoría: PELUQUERO/A (27/06/2022 - 05/07/2022)

I. II.

II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL

II.1.

III. OTROS MÉRITOS

III.1. III.2.
III.

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

VALLADARES VERA, TERESA ESTHER ****8285* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

VASQUEZ MIRANDA, KATTY  MARIBEL ****8339* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VEGA OLIVARES, BEGONA ****6656* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VENTURA ESQUEDA, PETTER REIVER ****9366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VILLANUEVA RAMOS, MARIA SOLEDAD ****6266* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

YANES CUEVAS, DANIEL ALBERTO ****6150* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ZENTENO ARAVENA, JESSICA ANA ****6260* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500
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